
ＥＡ９８８ＭＸ(タイガージャッキ）

◆ 仕様 ・能力  ３．６ｔ(高さ３０ｃｍまで） ・本体高さ  １．２ｍ ・重量  １２．５ｋｇ
･ベースサイズ  １４５Ｘ１７５Ｘ６(厚さ）ｍｍ ・１ストロークで約２０ｍｍアップ
・ラチェット式

爪
    １００Ｘ４０ｍｍ

操作ハンドル
         φ３８ｍｍ  長さ ７４０ｍｍ

ジャッキ部

ベース
     １７５Ｘ１４２Ｘ６ｍｍ
    ボルト穴  φ９．５ｍｍ  （４ヶ所）

レール
   Ⅰ型  ５１Ｘ２２．５ｍｍ  スチール製
            長さ   １２４０ｍｍ

切替スイッチ

操作能力のご注意
  （対象の重量により、持ち上がる高さに
  制約があります。）

０

450ｋｇ

900ｋｇ

1350ｋｇ

1800ｋｇ

2250ｋｇ

2700ｋｇ

3150ｋｇ

3600ｋｇ

重量

持上げ高さ
30cm 60cm 90cm 120cm

約130mm
約80mm


